2019 年 5 月 14 日

     各   位

                                                      会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                     代表者名 取締役頭取  古村 至朗

                                                     （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                      問合せ先 取締役総合企画部長  石塚 昭二

                                                     （ＴＥＬ. 092－751－4429）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、当行は、2019 年 6 月 27 日開催予定の第 98 期定時株主総会において、必要な定款変更について、

ご承認いただくことを条件として、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

記

１．代表取締役の異動

退任予定代表取締役

桒 原   学   （現 専務取締役（代表取締役））

（2019 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

２．その他の役員の異動

（１）昇任予定取締役

常務取締役  石 塚 昭 二  （現 取締役総合企画部長）

（2019 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において選任予定）

（２）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

該当事項はありません。

（３）新任取締役（監査等委員である取締役）候補者

監査等委員（社外）   行 正 晴 實  （現 非常勤監査役（社外））

監査等委員（社外）   神 武 章 太  （現 西部瓦斯株式会社 常務執行役員）

（2019 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

※新任者の略歴（監査役から監査等委員に異動する者を除く）につきましては別紙をご覧下さい。

（４）退任予定取締役

井 桁 善 廣   （現 常務取締役）

三 浦 康 昭   （現 取締役人事総務部長）

（2019 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

（５）退任予定監査役

力 丸 光 典   （現 常任監査役）

鎮 西 正 直   （現 非常勤監査役（社外））

行 正 晴 實   （現 非常勤監査役（社外））

米 倉 和 久   （現 非常勤監査役（社外））

（2019 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会で提案する監査等委員会設置会社への移行に伴い、全

員が退任予定）

※行正晴實氏は、監査等委員である取締役候補者として 2019 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総

会に提案予定であります。

＜ご参考：2019 年 6 月 27 日就任予定の執行役員候補者＞

執行役員  江 里 秀 樹   （現 理事事務部長兼事務集中室長）

執行役員  瀬戸口 克     （現 理事小倉支店長）

執行役員  小 林   厚     （現 ビジネスサポート部長）

執行役員  岡 野 みゆき   （現 総合企画部参与）

  以  上

                                        （別 紙）

新任取締役（監査等委員である取締役）候補者の略歴

神
こう

 武
たけ

 章 太
しょう た

（1958 年 2月 22 日生）

1982 年  4 月    西部瓦斯株式会社 入社

2008 年  7 月    同社 東京事務所副所長

2011 年  4 月    同社 長期戦略プロジェクト部長

2013 年  4 月    同社 理事経理部長

2015 年  4 月    同社 執行役員経理部長

2017 年  4 月    同社 常務執行役員経理部長

2019 年  4 月    同社 常務執行役員（現職）

              以  上

【ご参考】

異動後の取締役及び執行役員
（2019 年 6月 27 日付予定）

１．取締役（監査等委員を除く）

氏名 役職名

古  村  至  朗 取締役頭取（代表取締役）

布  施  圭一郎 常務取締役

石 塚  昭 二 常務取締役

山 下  知 成 取締役

倉 富  純 男 取締役（社外）

２．監査等委員である取締役

氏名 役職名

草 場  勇 次 取締役 監査等委員

林 田  ス マ 取締役（社外） 監査等委員

行 正  晴  實 取締役（社外） 監査等委員

神  武  章  太 取締役（社外） 監査等委員

３．執行役員

氏名 役職名

江  里   秀  樹 執行役員

瀬戸口     克 執行役員

小  林     厚 執行役員

岡  野  みゆき 執行役員